
Klára H. (klarusah) ID 19887 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 23:49

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY A SAMOZŘEJMĚ VŠICHNI OSTATNÍ, PŘEJI VÁM PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ A PROSÍM VÁS O DODRŽOVÁNÍ URČITÝCH
PRAVIDEL

 REZERVACE
 * Věci rezervuji 5 dní (pokud se nedohodneme jinak) - to je lhůta na zaplacení, ne na rozmyšlení. Pokud do té doby nebudete
moci poslat peníze (nemoc, nedostatek financí apod.), prosím, abyste mě o tom informovali, jinak vaši rezervaci po výše
uvedeném datu zruším.

 PLATBA
 * Prosím o platby předem převodem na účet.

 ZASLÁNÍ BALÍČKU
 * Balíček posílám doporučeně a co nejrychleji po připsání částky
 * V případě ztráty balíčku poštou, vámi zaplacenou částku vracím
 * Obyčejné zásilky jsou pouze na Vaše vyžádání a Vaše RIZIKO

 POŠTOVNÉ
 * poštovné se snažím účtovat dle platných tarifů České pošty, někdy se stane že je nějaká korunka rozdíl, ale v každém
případě platí cena uvedená u inzerátu

 VAŠE DOTAZY KE ZBOŽÍ
 * ráda zodpovím, ale očekávám rychlou reakci i z vaší strany: zda
 ještě máte či již nemáte o zboží zájem

 REKLAMACE
 * Berte, prosím, na vědomí, že nabízené zboží je použité, nikoliv nové (pokud není jinak uvedeno)
 * Reklamaci lze tedy uplatnit pouze po dohodě a vyskytnutém problému
 * Rozhodně nelze reklamovat zboží po měsíci nebo i týdnu po převzetí objednávky, proto, prosím, všechny věci řádně
překontrolujte IHNED.

 Přesto doufám, že při nákupu u mě budete spokojené. Hezký den a nakupování. KLÁRA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

